東京都島嶼町村一部事務組合 告示第１２号

入 札 公 告

条件付一般競争入札を実施するので、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条

の６の規定に基づき、次のとおり公告する。

  令和２年９月１日

                              東京都島嶼町村一部事務組合

                                   管理者  三 辻󠄀 利 弘

１ 入札に付する事項

（１） 件 名  令和２年度島嶼会館誘導灯ランプ及びバッテリー交換修繕

（２） 仕   様  別添仕様書による

（３） 履 行 場 所  東京都港区海岸一丁目４番１５号 島嶼会館

（４） 履 行 期 間  契約締結日から令和２年１２月２５日まで

２ 入札参加者に必要な資格に関する事項

  次に掲げる条件をすべて満たしている者であること。

（１）地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当しない者であること。

（２）この公告の日の６月前の日から落札者決定までの間に手形又は小切手の不渡りを出した者でない

こと。

（３）この公告の日の２年前の日から落札者決定までの間に不渡りによる取引停止処分を受けている者

でないこと。

（４）会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づく更生手続開始の申し立て、又は民事再生法（平

成１１年法律第２２５号）に基づく更生手続開始の申し立てがなされている者（更生手続開始又は

更生手続開始の決定を受けた後、入札参加申請締切日までに競争入札参加資格の再認定を受けた者

を除く。）でないこと。

（５）法人税、消費税及び地方消費税について未納がないこと。

３ 入札参加資格確認申請書等の配布

（１）配布場所

東京都港区海岸一丁目４番１５号 東京都島嶼町村一部事務組合 総務課

※ホームページから申請様式のダウンロードが可能。

ホームページアドレス：http://www.tosho-ichikumi.jp/

※郵送は行わない。

（２）配布期間

令和２年９月１日（火）から令和２年９月１４日（月）まで（土曜日及び日曜日を除く。）

午前９時から午後４時まで

４ 入札参加確認資料の受付期間、提出方法及び提出書類

（１）受付期間

令和２年９月９日（水）から令和２年９月１７日（木）まで（土曜日及び日曜日を除く。）

 午前９時からから午後４時まで

（２）提出方法

直接持参又は郵送による。ファクシミリ、電子メール等による提出は認めない。

持参、郵送とも、令和２年９月１７日（木）午後４時までに提出すること。

（３）提出書類

入札参加資格確認資料として、次の書類を各１部提出すること。

・入札参加資格確認申請書（様式１）

・商業登記簿謄本(履歴事項全部証明書)

・印鑑証明書

・法人税、消費税及び地方消費税の未納が無い旨の証明書

５ 仕様書等に関する質問

（１）受付期間

令和２年９月１日（火）から令和２年９月１４日（月）午前９時から午後４時まで

（２）受付方法

ファクシミリにて受け付ける。様式は任意とする。

（３）送信先

   東京都島嶼町村一部事務組合 総務課 ファクシミリ番号：０３－３４３３－１９２９

（４）回答方法

   令和２年９月１６日（水）に、当組合ホームページにて、回答を公表する。

６ 入札参加資格の確認

http://www.tosho-ichikumi.jp/

 （１）入札参加資格の確認は、入札参加資格確認資料の提出期限までに提出のあった資料をもって行う

ものとし、その結果は令和２年９月１８日（金）に、ファクシミリにより通知する。

 （２）入札参加資格がないと認められる者が、その理由について説明を求める場合は、入札参加資格確

認結果を通知した日の翌日から起算して、５日以内の日までに、書面（様式は任意）により説明を

求めることができる。

（３）管理者は（２）の手続きにより説明を求められたときは、原則として、説明を求めることができ

る最終日の翌日から起算して５日以内に、書面により回答する。

７ 入札手続等

（１）入札の日時及び場所

 日時 令和２年９月３０日（水）午後２時００分

 場所 島嶼会館２階 第１会議室（東京都港区海岸一丁目４番１５号）

（郵送またはファクシミリによる入札は認めないので、指定日時に集合すること。）

（２）入札に際しては、組合が定めた「入札参加心得書」の内容をよく確認すること。

（３）契約手続において使用する言語及び通貨は、日本語及び日本国通貨に限る。

（４）入札保証金は免除とする。

（５）入札書には、自己の見積もった金額の１１０分の１００に相当する金額を記載する。落札決定は

この金額に１００分の１０に相当する金額を加算した金額（この金額に１円未満の端数を生じたと

きは、その端数を切り捨てる。）により行う。

（６）入札及び開札は、入札者を立ち会わせて行う。入札者が開札に立ち会わないときは、当該入札事

務に関係のない組合職員を立ち会わせる。

（７）次に掲げる事項のいずれかに該当する入札は無効とする。

① 入札について不正な行為のあったとき。

② 虚偽の申請を行った者のした入札。

③ 積算内訳書をあらかじめ作成していない者又は当組合が提出を求めた際、提出しない者のした入

札。

④ その他、入札心得に違反したとき。

（８）予定価格の制限の範囲内であり、かつ、最低の価格をもって入札した者を落札者とする。

８ その他

入札公告に定めた資料の作成等に要する費用は、申請する者の負担とする。また、申請のために

提出された書類又は資料は返却しない。

９ 問合せ先

東京都島嶼町村一部事務組合

〒１０５－００２２ 東京都港区海岸一丁目４番１５号 島嶼会館２階

電話 ０３－３４３２－４９６１ ファクシミリ ０３－３４３３－１９２９